
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 20. veebruar 2003 nr 3 

Müügikoha paigaldamise korra 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning Vabariigi Valitsuse 18. 
veebruari 1998. a määrusega nr 37 kinnitatud "Turgudel ja tänavatel kauplemise üldeeskirja" p 15 
ja 23, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tunnistada kehtetuks 
1.1. Tartu Linnavalitsuse 3. detsembri 1998. a määruse nr 41 "Müügikoha paigaldamise korra 
kinnitamine" punktid 1-3; 
1.2. Tartu Linnavalitsuse 25. mai 1999. a määruse nr 35 "Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 1998. 
a määruse nr 41 muutmine" punktid 1 ja 2. 

2. Anda paigalduslubade alusel paigaldatud kioskite(paviljonide) omanikele võimalus müügikohas 
kaubandustegevust peatamata täita 01. jaanuaril 2003.a jõustunud ehitusseaduses ehitistele 
sätestatud nõuded kehtestades järgmised üleminekusätted: 
2.1. Enne ehitusseaduse jõustumist väljastatud müügikoha paigaldusluba kehtib paigaldusloale 
märgitud tähtpäevani. 
2.2. Kauplemisloa taotluse esitamisel lubada Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonnal väljastada 
nendes kioskites(paviljonides), mille paigaldamiseks väljastatud paigaldusloa tähtpäev saabub 
2003. aastal, kauplemiseks kauplemisluba kuni ehitise kasutusloa esitamiseni või müügikohas 
tegevuse lõpetamiseni, kuid mitte kauem kui 2003. aasta 31. detsembrini. 

3. Lubada Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonnal väljastada kauplemisluba kauplemiseks 
hooajalistes tänavakaubanduse müügikohtades(müügilett, müügiautomaat, müügikäru, 
müügikohaks kohandatud mootorsõiduk, telk jms.), mille asukoht ja kujundus on kooskõlastatud 
linnakunstnikuga. 

4. Määrus jõustub 25. veebruarist 2003. a 

Andrus Ansip 
Linnapea 

■ 

\ 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


